年　　月　　日

　○○総合支庁森林整備課長　殿

　　　　　　　　　　　使用者　（団体名等）

　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）　　　　　　　（ＦＡＸ）

　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名)

県民みんなで支える新たな森づくりシンボルマーク使用報告

　県民みんなで支える新たな森づくりシンボルマーク使用要綱第６条に基づき、下記のとおりシンボルマークの使用について報告します。

記

　１　シンボルマークを使用する品名

２　数量

　３　使用目的

※　シンボルマークの使用状態を示す現物又は写真等を添付してください(１部)。